
平成２８年１１月２２日 

全幼研会員様 

関 係 各 位 

公益社団法人全国幼児教育研究協会 

東京支部長 信太 朋子 

第四回研修会のご案内 
学期末を迎え、先生方にはお忙しい毎日をお過ごしのことと存じます。 

さて、東京支部第四回研修会を下記の通り開催いたします。今回は、関東甲信越地区研修会も兼

ねております。職場の皆様でお誘い合わせの上、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

                  

                    記 

〔日 時〕  平成２８年１月２８日（土） １０：００～１１：４０ 

                       (受付９：４０～９：５５) 

             

〔会 場〕  中央区立京橋築地小学校 (小学校昇降口よりお入りください) 

 〒１０４－００４５ 中央区築地２－１３－１  ※裏面地図参照 

 ０３－３５４１－６２８０(中央区立京橋朝海幼稚園職員室) 

 

〔内 容〕  講演会  講師 聖心女子大学 教授  河邉 貴子 先生 

             

〔その他〕  ・上履きをご持参ください。 

          

〔申し込み・問い合わせ〕  

    ・資料を準備する都合上、できるだけ事前の申し込みをお願いいたします。 

     下記参加申込書にて、１月１３日（金）までに FAXでお申し込みください。 

・申し込み・問い合わせ先  全幼研東京支部事務局  

江東区立ひばり幼稚園  信太朋子  電話 3529-1454 FAX 3528-1769 

 

〔参加費〕  会員・・・無料   会員外・・・５００円 

 

東京支部 第四回研修会  

兼 関東甲信越地区研修会  参加申し込み書 

  

  所属                     

 

  参加者氏名                  

                             会員     会員外 

  連絡先電話番号                   ※どちらかに丸をお付けください 

  講演 

   「『子どもが真ん中』の保育を目指す 

        ～旧くて、新しい課題～」 


